ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 октября 2016 г. N 737/37

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 10.07.2014 N 543/27 "О ЗАКЛЮЧЕНИИ
СОГЛАШЕНИЯ МЕЖДУ МИНИСТЕРСТВОМ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ПРАВИТЕЛЬСТВОМ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О ВЗАИМОДЕЙСТВИИ В ЦЕЛЯХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНОГО ПАРКА "ЛОСИНЫЙ ОСТРОВ"

Правительство Московской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Московской области от 10.07.2014 N

543/27 "О заключении соглашения между Министерством природных ресурсов и экологии Российской
Федерации и Правительством Московской области о взаимодействии в целях обеспечения
функционирования национального парка "Лосиный остров".

2. Главному управлению по информационной политике Московской области обеспечить официальное
опубликование настоящего постановления в газете "Ежедневные новости. Подмосковье" и размещение
(опубликование) на сайте Правительства Московской области в Интернет-портале Правительства
Московской области.

Губернатор Московской области
А.Ю. Воробьев